PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CEDRAL
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 11/2020

A Prefeitura do Município de Cedral faz saber a todos os interessados que se encontra

aberto o Pregão Presencial n.º 11/2020, que tem por objeto o registro de preços de hidrômetros e registro

de gaveta bruto. O recebimento dos envelopes e documentos de credenciamento será até as 14h00 do

dia 27/05/2020, no Setor de Licitações, na Avenida Antonio dos Santos Galante, n.º 429, Centro,

Cedral/SP. O Edital de inteiro teor está à disposição dos interessados no site www.cedral.sp.gov.br.

Outras informações poderão ser obtidas pelo e-mail: licitacao@cedral.sp.gov.br.

Prefeitura Municipal de Cedral, 18 de maio de 2020; 90.º ano de Emancipação Político-

Administrativa.

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS

Prefeito Municipal